АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2010                                                                                                      № 160

Об установлении сроков использования водных объектов на территории

муниципального образования «Тегульдетский район»

для плавания на маломерных плавательных средствах

Во исполнение  подпункта 24 части 1 статьи 15 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в  Российской Федерации», пункта 8 Правил пользования

водными объектами для  плавания на маломерных плавательных средствах в

Томской области, утвержденных постановлением Администрации Томской

области от 16.02.2006 № 15а, Представления руководителя Чулымского

инспекторского участка Центра ГИМС МЧС России по Томской области от

07.04.2008 № 61-6-28/3

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить срок  использования водных объектов на территории

муниципального образования «Тегульдетский район» для  плавания на

маломерных плавательных средствах с начала весеннего ледохода по 31 октября.

2. Рекомендовать руководителю Чулымского инспекторского участка

Центра  государственной инспекции по маломерным судам МЧС России по

Томской области (Козионов) обеспечить контроль за  порядком пользования

маломерными плавательными средствами на  водных объектах на территории

муниципального образования «Тегульдетский район».

3. Опубликовать настоящее постановление в  районной газете «Таёжный

меридиан»

Глава  Тегульдетского района                                                      В.А. Красов

М.К. Ильяшевич

2-14-95